令和４年４月１９日

根岸会場参加者各位

第２２回 境川クリーンアップ作戦について

１、【開催日時について】

 ☆５月２９日（日）9：00～

2、【開会式・閉会式について】

①開会式 9 時００分から

  また、清掃作業の目安は 9 時３０分から１０時 3０分位までを予定しております。

※コロナの感染状況により開会式を行わない可能性があります。行わない場合は受付前に

用意してある備品、ゴミ袋を持って境川周辺の清掃活動を行って頂きます。

 ②閉会式は行いません

※各自清掃活動が終了した後、自由解散となります。回収したゴミは集積場所に分別して置

いていただき、備品に関しては受付前に戻して下さい。

３、【集合場所について】

 ☆根岸からさわ公園

４、注意事項について

1．境川クリーンアップ作戦 HP 記載の参加ガイドに記載してある(清掃注意事項)を必ず

お守りください。

２．当日は、自宅で検温を行い、37 度以上の発熱、体調不慮が確認された場合は参加の

取り止めをお願い致します。

 ３．コロナ感染者数の状況により、開会式を行わず実施する、可能性がありますので、

必ず事前登録をしてからのご参加をお願い致します。

 ４．当日はマスクの着用と会場受付に設置してあります消毒液を手に吹き掛けてから公園内に

1.5m の間隔を開けて待機してください。

   ※開会式は間隔を開けたまま行います。

５．清掃活動中はマスクを着用し密集状態にならないように注意してください。

 ６．各所に監視員を配備しますので、何かあった場合は監視員に声を掛けてください。また、

監視員が気なる行動を気づいた場合はお声がけを致しますので遵守して頂ようにお願い申

します。

 ７．最後に、皆さんの充実した時間となるように怪我や感染者が出ないように、一人ひとりが、

安全・安心に清掃活動ができるような行動をお願い申し上げます。

５、緊急連絡先について

   根岸会場責任者 高橋 ０９０－７８４５－１４４９